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 بارم سوالات

 معنی واژگان زیر را بنویسید. _1

 ذکاوت:                                   حلاوت:                                جولاهه:                               نیّت:

 پُشته:                                   متعالی:                               چابکی:    صدرالعظمی:                       
2 

 معنی ابیات و عبارات زیر را بنویسید. _2

 ستاره ای بدرخشید و ماه مجلس شد                                      دل رمیدة ما را انیس و مونس شد

 

 پشته ای خار همی برد به پشت                                                خارکش پیری با دلق درشت   

 

 می کوش که هر چه گوید استاد                                             گیری همه را به چابکی یاد

 

 های نغز کامکار؟ عقل ها حیران شود کز خاک تاریک نژند                              چون برآید اینهمه گل

 

 هان و هان! خویشتن را خوار مدار.

 

 به قدر می گویم و بی موقع و بی حساب نمی گویم.

 

 امیر را خاطر به آن شد تا در آن خانه چیست؟

 

 حکیمی گفته است: افسوس که جوان نمی داند و پیر نمی تواند.

 

 

6 

 به حروف :        نمره تجدید نظر و امضاء:          به حروف :                نمره ورقه به عدد : 

 نام و نام خانوادگی دبیر :                                 تاریخ و امضاء: تاریخ و امضاء:                 نام و نام خانوادگی دبیر :        

 

 

 محل مهر و امضاء مدیر

 

 سؤال

 صبح8ش صندلی ) شماره داوطلب ( :               نام واحد آموزشی : دبيرستان غيردولتی دخترانه شميم عرفان         ساعت امتحان :

 دقيقه 60وقت امتحان :                                   هشتم           نام و نام خانوادگی :                                نام پدر :                            پایه :  

      13/10/96تاریخ امتحان:     96 -97مسال اول  خانم جليلی              نوبت امتحانی : ني دبير :                 فارسیسؤال امتحان درس :  



 

 بارم سوالات

 بنویسید.کنایه بیت زیر را پیدا کنید و منظور از کنایه را  _3

 حد من نیست ثنایت گفتن                                               گوهر شکر عطایت سفتن
1 

 پیام بیت زیر چیست؟ _4

 با چشم ادب نگر پدر را                                                     از گفته ی او مپیچ سر را
1 

 بنویسید.آرایه های ادبی بیت زیر را  _5

 برق از شوق می خندد بدین سان قاه قاه ؟                          ابر از هجر که می گرید بدین سان زار زار؟

 

 

 

1 

 قالب شعری غزل را توضیح دهید و شکل آن را رسم کنید. یک مثال از شاعران این نوع قالب بنویسید. _6

 

 

 

 

 

1 

 جدول زیر را کامل کنید. _7

 

 زمان مصدر مضارعبن  فعل

    رفت

     دارد

1 

 ارکان تشبیه را در بیت زیر بنویسید. _8

 مهربان و ساده و بی کینه است                                      مثل نوری در دل آیینه است

 

 

 

1 

 کلمه های جمع را به مفرد و کلمه های مفرد را به جمع تبدیل کنید. _9

 ارمغان:                                                          همگان:             

 رادان:                                                                          ادیب:

1 

 



 

 بارم سوالات

 در متن زیر گروه اسمی را بیابید و هسته هر یک را مشخص کنید. _11

 جامعه هنجار های فرهنگی دارد.انسان موجودی اجتماعی و 

1 

 دو درس مه بهلول به جنید آموخت چه بود؟ _11

1 

 و گرامی ترین ارمغان ایران به دیگر سرزمین ها چیست؟برترین _ 12

1 

 بیان کنید« نام او نور و نشانش روشنی» درک و دریافت خود را از مصراع  _13

1 

 مشخص کنید.« غ» غلط را با حرف و عبارات « ص»عبارات صحیح را با حرف  _14

 کتاب هفته نامه از فرهاد حسن زاده است.

 ایرج میرزا کتاب اسرارالتوحید را نوشته است.

 کتاب جوامع تاریخ، تاریخ مفصل جهان است.

 کتاب رسالة قشیریه در شرح اصطلاحات و معرفی مشایخ عرفانی است.

1 

  موفق باشید

 


